1

ПРОТОКОЛ № 3

заседания Бюджетной комиссии при администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа

10.05.2018             г. Петропавловск-Камчатский

Присутствовали:

Председатель

Иваненко В.Ю.

-

Глава Петропавловск-Камчатского городского

округа.

Заместитель

председателя:

Чубкова О.С.

- заместитель Главы администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа - руководитель

Управления финансов администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа.

Секретарь:

Аржаненкова А.Ю.       - ведущий инспектор отдела бюджетной политики

Управления финансов администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа.

  Члены:

Борисенко А.А.

- депутат Городской Думы Петропавловск-

Камчатского городского округа по

избирательному округу № 3 (по согласованию);

Брызгин К.В.

- заместитель Главы администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа - руководитель

Управления делами администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа;

Воровский А.В. - депутат Городской Думы Петропавловск-

Камчатского городского округа по

избирательному округу № 5 (по согласованию);

Ковнацкий А.С. - начальник Управления по обеспечению

безопасности жизнедеятельности населения

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа;

Кошкарев Д.В. - руководитель Управления архитектуры,

градостроительства и земельных отношений

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа;

Кузьмина О.И. - начальник отдела бюджетной политики

Управления финансов администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа;

Монахова Г.В. - депутат Городской Думы Петропавловск-

Камчатского городского округа по единому

2

муниципальному избирательному округу (по

согласованию);

Павленко Е.С.

- начальник бюджетного отдела Управления

финансов администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа;

Сашенков А.А.     - начальник Контрольного управления

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа;

Сизинцева Е.В. - руководитель Управления организации

муниципальных закупок администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа;

Лыскович В.В.     - председатель Контрольно-счетной палаты

Петропавловск-Камчатского городского округа

(по согласованию);

Соловьева Л.В. - начальник Управления культуры, спорта

и молодежной политики администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа;

Толмачев И.Ю. - депутат Городской Думы Петропавловск-

Камчатского городского округа по

избирательному округу № 2 (по согласованию);

Хутов Д.В. - начальник Управления экономического развития

и имущественных отношений администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа;

Шайгородский Г.А. - заместитель Главы администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа - начальник

Управления образования администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа;

Приглашенные:

Позднякова Е.С.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.  Рассмотрение и согласование изменений, вносимых в перечень

инвестиционных объектов Петропавловск-Камчатского городского округа

на 2018 -2020 годы.

Докладчик: заместитель Главы администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа - Позднякова Евгения Сергеевна.

2. Разное.

ВЫСТУПИЛИ: Позднякова Е.С., Чубкова О.С.

3

РЕШИЛИ:

По 1 вопросу:

Согласовать изменения в перечень инвестиционных объектов

Петропавловск-Камчатского городского округа, в соответствии с протоколом

заседания согласительной комиссии по отбору инвестиционных проектов от

08.05.2018 № 12, согласно Приложению к настоящему протоколу,  с

последующим уточнением параметров 2019 года в соответствии с Порядком

принятия и исполнения решений о подготовке и реализации, предоставлении

бюджетных инвестиций и субсидий на осуществление капитальных вложений в

объекты капитального строительства и приобретение объектов недвижимого

имущества, утвержденным постановлением администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от 03.09.2015 № 2108 (приложение к протоколу

подготовлено Управлением экономического развития и имущественных

отношений администрации Петропавловск-Камчатского городского округа).

Результаты голосования по вопросу 1: единогласно.

2. Разное:

Материалы Бюджетной комиссии, использованные на заседании,

размещены на официальном сайте администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа на странице Управления финансов администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа во вкладке «Бюджетная

комиссия при администрации Петропавловск-Камчатского городского округа»

http://pkgo.ru/budjet comiss reports/.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа,

председатель Бюджетной комиссии                                          В.Ю. Иваненко

http://pkgo.ru/budjet_comiss_reports/

Приложение к протоколу

Бюджетной комиссии при

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа

№ 3 от 10 05 2018

№ п/п

согласн

о

перечн

ю №

309-р

Наименование

Утверждено

ассигнований на

2018 год

Потребность

Отклонение ("+"

- потребность; "-

" - избыток)

Утверждено

ассигнований на

2019 год

Потребность

Отклонение ("+"

- потребность; "-

" - избыток)

Примечание
Муниципальный заказчик,

концедент, публичный партнер

1 2 3 4 5=4-3 6 7 8=7-6 12 13

Детский сад по ул. Арсеньева,  г.

Петропавловск-Камчатский
649,71000 110069,23000 109419,52000 0,00000 109431,67000 109431,67000

Уведомление Министерства образования и

молодежной политики Камчатского края от 28 04 2018

№ 441

федеральный бюджет 0,00000 109419,52000 109419,52000 0,00000 109431,67000 109431,67000

средства краевого бюджета 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

средства бюджета городского округа 649,71000 649,71000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Приобретение помещений для реализации

программ дошкольного образования по

адресу: г. Петропавловск-Камчатский, ул.

Топоркова
0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 85500,00000 85500,00000

Уведомление Министерства образования и

молодежной политики Камчатского края от 28 04 2018

№ 441

федеральный бюджет
0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 85500,00000 85500,00000

средства краевого бюджета 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

средства бюджета городского округа 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Год

Всего 649,71000 110 069,23000 109 419,52000 0,00000 194 931,67000 194 931,67000

федеральный бюджет 0,00000 109 419,52000 109 419,52000 0,00000 194 931,67000 194 931,67000

краевой бюджет 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

бюджет городского округа 649,71000 649,71000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Предложения по внесению изменений в Перечень инвестиционных объектов Петропавловск-Камчатского городского округа на 2018 год, плановый период 2019-2020 годов и прогнозный период 2021-2023 годов

Муниципальное казенное

учреждение "Управление

капитального строительства и

ремонта"

2018 2019

3

итог

Новый

объект

Управление образования

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа